DODATEK ¢.2
b kel
SMLOUVE O DILO ¢. 02/2009

Cesk4 republika-Ministerstvo zem&dlstyi, pozemkovy tfad Strakonice,

zastoupen4 feditelem Ing, Jaroslavem Sfdlem

Adresa: Palackého ndmésti 1090, 386 27 Strakonice, jako objednatel na strang jedns,
a

Geodetické sluZzby Plzeit.s.r.0.

Zastoupené Romanem Steinerem, jednatelem spoletnosti

Adresa: Popelnicové 60, 312 06 Plzefi, jako zhotovitel na strand druhé,

uzaviely podle § 536 a nésl. zdkona &. 513/1991 Sb., obchodniho zdkoniku v platném zné&ni,
tento

Dodatek &. 2
ke
Smiouvé o dilo & 02/2009

L

Smluvni strany uzaviely dne 6.4.2009 Smlouvu o dilo &, 02/2009, kterou se zhotovitel
zavazal zpracovat komplexni pozemkovou dpravu pro k.4, Truskovice, okres Strakonice.
Smlouvou bylo stanoveno, 7e dilo bude pln&no po etapéch s pfesnd wdenymi terminy
doddvky dila a za pevné sjednanou cenu. Dodatkem &.1 ze dne 6.11.2009 byla YeSena Gprava
nékterych termind s ohledem na skuteéng prid€lené finanéni prostfedky na rok 2009.

IL

»

Zakonem &. 362/2009 Sb., byly piijaty zm&ny n&kterych zdkont v souvislosti s
névthem zdkona o statnim rozpoétu CR na rok 2010, Cast pata obsahuje zmdnu zdkona &.
235/2004 8b., o dani z pfidané hodnoty, ve znéni pozd&jiich piedpisi, a to mimo jiné i zménu
vySe sniZzené a zékladni sazby DPH. Zékladni sazba DPH se timto zdkonem méni z 19% na
20%.

1L

7 diivodu uvedeného v bodu II. je nutno zménit celkovou cenu dila vetnd DPH
uvedenou v piiloze £.1 ke smlouve o dilo. Vypotet DPH, s ohledem na #4st dila jiZ% uhrazenou
s 19% sazbou, je uveden v piiloze tohoto dodatku ke smlouvé o dilo. Koneény termin
dokondeni dila ani cena dila bez DPH se timto dodatkem neméni.



Piiloha ke smlouveé se méni takto:

Ptiloha ¢&.1 ke smlouvé o dilo &j. 02/2009

vypotet ceny

[Pote

1 Pi‘ipravné' bréce

la

Vyhodnoceni dostupnych podkladi a
analyza soutasného stavu

ha 453

500

226.500

30.9.2009

1b

Polohopisné zam#fen{ zdjmového
Gzem{ (v& &ast.vySkopisu), zji¥tdnd
nesouladd v KN, dohledéni, oviteni a
dopinéni stévajictho bodového pole v&,
stabilizace

ha 453

2.050

928,650

30.11.2009

lc

Stanoven{ obvodu

upravovaného tizemi - vySetfend
obvodu upravovaného azemi a
katastraln{ hranice v& ZPMZ a
geometrickych plani,

stabilizace plast, nebo kamennou
znatkou

100bm | 17°

1550

271.250

30.5.2010

1d

Zjisfovanf hranic pozemki nefefenych
dle§?2

¢. 139/2002 Sb, - vyty&eni pozemki,
stabilizace plastovou znatkou

100 bm 25

1.550

38.750

30.5.2010

le

Dokumentace narokil vlastnikd

ha 451

360

Pifpravné préce celkem ( 1a-1c) bez DPH

162360

31.8.2010

2 Navrhové price

2a

Vypracovani planu spole&nych zafizeni
(v¢. vyjadieni orgdnit a organizaci)

ha 451

520

234.520

31.1.2011

2b

Vyskopisné zam&fen{ zdjmového
tizeml pro zpracovani planu spol.
zabi{zenf,

Potfebné podélng a p¥iné profily
spolednych zafizen{ pro stanoveni
plochy zdboru

ha 435

800

36.000

30.5.2010

2c

Vypracovéni ngvrhu nového

uspoFadan{ pozemki

ha 451

1000

451.000

30.11.2011

2d

névrhu
navrhu

Kompletnf  dokumentace
pozemkovych iprav v,
postupu realizace

pare 4

8.000

32.060

31.3.2012

Navrhové price celkom (2a-2d) bez DPH.

b 7835820

3 Vyty&eni pozemkii podle schvileného ndvrhu a mapové dilo

3a

Vyty&eni hranic pozemkii dle névrhu
KPU, stabilizace hranic pozemkd

100 bm 160

1.640

262.400

5 mésfehi od
nabyti pravn{
moci rozhodnuti




3b [Zpracovéini mapového dila, vdetnd
DKM a SPI

453

5 mésfch od

1.600 724.800 nabyt{ prévn(

mom rozhodnut{

Tento Dodatek €. 2 o tfech strandch byl vyhotoven ve &tyfech vytiscich s platnostf
origindlu, z nichZ po dvou obdr# objednatel i zhotovitel. Dodatek je nedilnou soudéstf

Smlouvy o dilo & 02/2009, uzaviené dne 6.4.2009,

Ve Strakonicich dne 5. 11.2009

Za objednatele:

Ing. Jaroslav Sidlo, feditel PU Strakonice

Ministerstvo zemédélstvi
POZEMEOVY URAD
STRAKONICE
125 61 Strakonice, Patackého ndm. 1093
. ] -

V Plzni dne 6. 11.2009

Za zhotovitele:

Romédn Steiner, jednatel

s

Geodoetické sluZby Plzefi, spol. 5 no.
Ponalnicovd 60 ¢ 312 06 PLZEM 1
talflax: 877 260 195 + DI 138-48360686
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